concepto de Beneficio Industrial, se obtiene el Presupuesto base de licitación (sin IVA), que asciende a la 

cantidad UN MILLÓN TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS CON 

VEINTITRÉS CÉNTIMOS (1.367.865,23 €). 

Correspondiendo al IVA (21%) la cantidad de DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 

Y UN EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (287.251,70 €). 

Por lo que el Presupuesto Base de Licitación (con IVA) asciende a la cantidad de UN MILLON SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO DIECISÉIS EUROS CON NOVENTA Y TRES CÉNTIMOS (1.655.116,93 €). 

14. REVISIÓN DE PRECIOS 

Se ha procedido a obtener la fórmula polinómica de revisión de precios siguiendo las directrices contenidas